
 Start ca. kl. 13.30

1. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Premiekjøring
Kaldblods 
3-15-årige med høyest 400 poeng. 
2200 m. Tillegg 20 m. for 4-15-årige. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2014: 3   -0   -0   -0   -0   -43,5v   -0 2013: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 STINA MI 2200 1 43,5m 0  

1 3 år, brun hp v. Bork Odin e. Salstjerna
v. Korbest
Ane Benedikte Salen Johnsen /Borkenes
Ane B. Salen Johnsen (A) 
Grå med rød/blå seler, rød ermstr. rek

D. Dalen
A. Johnsen
T. Lagesen
L. Sandvik
S. Bendiksen

HA
HA
BD
HA
HA

27/04-p/8
18/05-p/7

15/06-09/1
29/06-08/2
23/08-03/2

2060
2060
2100
2040
2040

N
P
0
0
0

50,2 g
49,5 g
dist
45,5 g
43,5 g

0
0

15
24
24

N
P

181
176
423

 

 2014: 7   -0   -0   -2   -1   -36,3v   -12 500 2013: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 ULVE JENTAS FOSSLI 2260 1 36,3m 12 500  

2 5 år, brun hp v. Ravn Jahn e. Solsturappa
v. Spang Best
Dagfinn Martinsen /Bøstad
Mats Gunnar Ringberg (A) Dagfinn Martinsen
blå m/MGR på hvitt skråbånd

J. Bjerring
J. Bjerring
E. Sjåvoll
M. Ringberg
M. Ringberg

HA
BD
HA
HA
HA

18/05-03/4
15/06-09/4
26/07-05/3
03/08-01/2
16/08-04/1

2080
2140
2040
2060
2040

3
-
5
0
0

40,0 g
dg
39,5 g
37,5 g
36,3

15
15
15
10
15

60
46
86

144
270

 

 2014: 5   -0   -2   -0   -0   -35,0v   -10 000 2013: 3   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 AVDEMS MILAN 2 35,0m 10 000  

3 5 år, brun v v. Åsajerven e. Ola's Jahnna
v. Elding
Tormod Eggen-Jan Sigmund Eggen
Oddmund Eggum (T) 
svart m/hvitt v-formet sk.stk. & belte

A. Nilsen
J. Rabban
J. Rabban
O. Eggum
O. Eggum

L
OR
L
HA
HA

26/05-10/7
20/06-01/10
07/07-10/10
03/08-01/1
16/08-04/2

2140
2120
2160
2040
2040

2
0
0
2
-

35,0
36,8
dist g
37,1
dg g

10
10
10
10
15

348
664
646

50
302

 

 2014: 4   -0   -0   -0   -0   -33,8a   -0 2013: 2   -0   -0   -0   -0   -33,6v   -0  

 SILKEGULL 2300 1 32,4m 33,8ak 84 075  

4 6 år, mørkbr hp v. Lome Elden e. Rapptora
v. Åsrapp
Vidar Trudvang-Mariann Vebostad Trudvang
Louise V. Trudvang (A) 
Grå m/blå sk.klaffer,belte&ermring,rek

H. Holm
D. Dalen
D. Dalen
G. Flåten
T. Solberg

M
M
J
ST
K

16/07-03/9
28/01-02/9
07/02-02/4
18/05-09/1
03/06-05/8

2140
1640
2120
2140
1700

0
0
0
-
-

33,6 r
33,8ag
36,6
dg a
dg a

15
15
15
15
12

247
356
739
684
425

 

 2014: 12   -0   -1   -1   -3   -32,2v   -15 000 2013: 7   -1   -0   -4   -1   -30,6a   -37 201  

 BJØNNUM FRØYA 2 32,1m 30,6ak 52 201  

5 7 år, brun hp v. Moe Odin e. Brødsjø Borka
v. Finstadmort
Stall Sjåvoll
Egil Sjåvoll (A) Gro Sølvi Sjåvoll (A)
svart med to gull-lyn

S. Fosse
E. Sjåvoll
E. Sjåvoll
L. Vebostad
L. Vebostad

HA
HA
BD
HA
HA

26/07-02/7
03/08-01/5
09/08-08/3
16/08-04/4
23/08-06/2

2040
2100
2120
2060
1600

0
3
0
7
-

34,5ag
34,5
dist g
34,7
dg

15
10
15
15
15

1168
69

358
107
435
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 Start ca. kl. 13.50

2. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Premiekjøring
Kaldblods 
3-15-årige med høyest 400 poeng. 
2200 m. Tillegg 20 m. for 4-15-årige. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2014: 9   -0   -2   -0   -2   -32,0v   -19 000 2013: 18   -0   -3   -3   -7   -32,1v32,1a   -52 500  

 NOLLY 2220 1 32,0m 32,1ak 138 100  

1 7 år, svart hp v. Nordli Svarten e. Eldlita
v. Elding
Eva-Kristine E. Bjørnstad-Bjørn Gunnar Bjørnstad
Eva-Kristine E. Bjørnstad (A) 
blå m/blå stjerner på hvitt sk.felt

E. Bjørnstad
E. Bjørnstad
E. Bjørnstad
E. Bjørnstad
E. Bjørnstad

HA
HA
HA
HA
HA

19/04-04/4
27/04-03/11
08/06-03/1
13/07-05/8
16/08-05/5

2060
1620
2040
2060
2060

0
0
2
0
0

37,6
33,7 g
32,5
33,2
32,0

15
15
15
15
30

119
806
183
470
305

 

 2014: 9   -0   -1   -1   -5   -30,0a   -22 000 2013: 9   -0   -0   -0   -3   -32,5a   -5 250  

 FRIJO KONGEN 2 31,8m 30,0ak 148 850  

2 8 år, mørkbr v v. Polar Svarten e. Aaby Fia
v. Alm Kvik
Linda M. Johansen-David-A. J. Friksen
Sjoerd Paulusma (A) Linda M. Johansen
blå m/røde ermer, hvit stjerne

S. Bendiksen
D. Dalen
D. Dalen
M. Carlsen
F. Westberg

HA
HA
HA
BD
HA

10/05-06/7
18/05-01/11
29/06-03/2
05/07-04/8
26/07-02/4

2060
2080
1600
2120
2040

-
5
6
5
0

dg g
31,8
30,0a
33,0
34,0a

10
15
15
15
15

281
292
363
523
667

 

 2014: 7   -0   -0   -0   -2   -28,9a   -5 500 2013: 18   -0   -4   -2   -7   -29,6v   -51 750  

 MELLEM LOKE 3 29,6m 28,9ak 188 250  

3 8 år, borket v v. Frøyding e. Trons Marita
v. Bork Rigel
Ida Jeanette Pedersen-Henriette Pedersen
Stian Pettersen (A) Ida Jeanette Pedersen
Blå m/rekl.p.hvitt felt,røde mansj&kra

L. Vebostad
L. Vebostad
L. Trudvang
L. Vebostad
S. Pettersen

BD
HA
HA
HA
HA

05/07-08/2
13/07-02/4
26/07-p/1m
16/08-03/7
23/08-06/15

1609
2540
2040
1600
1640

4
5
N
0
0

28,9a
32,7
50,7
31,3a
br g

15
15

0
10
15

781
222

N
99

772

 

 2014: 4   -0   -0   -0   -0   -30,2a   -0 2013: 7   -1   -0   -0   -0   -28,2v   -15 000  

 KAMPEN BLESSEN 4 28,2k 26,5ak 179 000  

4 8 år, rød v v. Moe Odin e. Høgda Vinti
v. Auvin (S)
Oluf Laurits Svendsen /Gravdal
Oddmund Eggum (T) Oluf Laurits Svendsen
svart m/hvitt v-formet sk.stk. & belte

J. Vatland
J. Bjerring
M. Ringberg
M. Ringberg
O. Lindqvist

F
HA
HA
HA
BD

03/12-07/11
22/03-06/5
19/04-01/2
18/05-06/4
15/06-07/5

2060
1600
2040
2040
2100

0
0
0
0
0

31,7 g
30,2a
dist a
30,7
33,1

18
10
15
15
15

859
106
141
543
144

 

 2014: 11   -0   -0   -4   -4   -28,9a   -23 000 2013: 14   -0   -2   -1   -7   -29,9a   -34 000  

 KORLI ELD 2240 1 30,0m 28,9ak 232 600  

5 8 år, mørkbr v v. Bokli Eld e. Brønnlund Kora
v. Korbest
Terje Jensen /Sørvik
Mats Gunnar Ringberg (A) Terje Jensen (A)
blå m/MGR på hvitt skråbånd

A. Kristensen
A. Kristensen
A. Kristensen
M. Kanstad
A. Kristensen

BD
HA
TR
HA
HA

05/07-08/8
13/07-02/9
20/07-03/2
16/08-p/3m
23/08-01/7

1609
2540
2060
2060
2500

5
0
3
P
3

28,9a
34,3 g
32,2
36,9
30,2a

15
15

5
0

15

446
488
PK

P
467
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 Start ca. kl. 14.10

3. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Premiekjøring
Varmblods 
3-12-årige med høyest 400 poeng. 
2200 m. Tillegg 20 m. for 4-12-årige. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Røde Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2014: 15   -0   -0   -2   -3   -16,4a   -14 750 2013: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 DIAMOND HURRICANE 2220 1 18,2m 16,4ak 83 000  

1 7 år, brun hp v. Hot Chili Pepper e. Nobil Lady
v. Sugarcane Hanover (US)
Chris Johan Storå /Harstad
Stian Pettersen (A) Oddmund Eggum (T)
Blå m/rekl.p.hvitt felt,røde mansj&kra

J. Bjerring
O. Eggum
H. Andersen
F. Mortensen
F. Mortensen

HA
TR
HA
HA
HA

29/06-02/7
20/07-04/6
26/07-03/5
03/08-08/6
16/08-02/2

2060
2100
2040
2040
2040

0
0
0
5
0

18,2
19,5
19,0ag
18,1a
17,9a

15
5

15
15
15

508
PK

316
248
389

 

 2014: 8   -0   -1   -0   -5   -15,3a   -17 750 2013: 16   -0   -1   -1   -6   -16,6a   -29 000  

 SHOWMETHEGLORY 2 17,3k 15,3ak 106 250  

2 7 år, brun v v. Ganymede e. Showmethemoney
v. Lindy's Super Kick (US)
Stine Borgan /Finnsnes
Lars Vebostad (A) Stine Andrea Borgan (A)
Grå m/blå vinkler, røde kanter, rekl.

L. Vebostad
S. Borgan
B. Øksnevad
S. Borgan
L. Vebostad

BD
HA
HA
HA
HA

05/07-05/9
13/07-04/12
26/07-04/1
16/08-02/1
23/08-09/8

2100
1600
2040
2040
2040

4
5
2
0
5

16,1a
15,3a
17,3a
19,8ag
19,3a

15
15
15
15
15

1320
946

59
272
488

 

 2014: 9   -0   -0   -2   -3   -16,4a   -13 350 2013: 6   -0   -0   -1   -2   -16,3a   -8 000  

 NEONA STAR (S) 3 17,8k 15,7ak 169 064  

3 9 år, brun hp v. Gigant Neo e. Camelia Rouge
v. Ideal du Gazeau (FR)
Marita Alfredsen /Senjahopen
Fredrik Mortensen (A) Marita Alfredsen
Blå m/hvitt bånd, rekl. på hv.felt

F. Mortensen
F. Mortensen
F. Mortensen
F. Westberg
F. Mortensen

OL
BD
HA
HA
HA

21/06-04/6
05/07-05/6
13/07-03/11
26/07-04/3
03/08-04/2

1700
2100
2040
2040
2040

3
6
6
0
3

17,8
16,4a
16,9a
17,9a
18,1a

4
15
15
15
15

PK
842
689
120
312

 

 2014: 18   -0   -1   -0   -7   -14,4a   -28 500 2013: 14   -0   -3   -0   -7   -15,6a   -43 500  

 CLOVE BUD 2240 1 16,1k 14,0ak 190 414  

4 7 år, brun v v. Staro Showbiz e. Spit Incate
v. Meadow Road (S)
Anette Skulbru-Thobias S. Skulbru
Mats Gunnar Ringberg (A) Anette Skulbru
blå m/MGR på hvitt skråbånd

P. Midtfjeld
S. Løvvold
S. Løvvold
S. Løvvold
L. Sandvik

M
D
J
K
HA

12/06-01/4
03/07-04/2
10/07-05/1
28/07-03/3
23/08-07/5

2140
2100
2100
1700
1600

0
4
5
0
4

17,0a
16,6a
14,4a
16,5a
15,8a

12
12
15
15
15

133
277
394
401
129

 

 2014: 18   -1   -1   -1   -4   -14,4a   -25 250 2013: 18   -0   -2   -0   -8   -15,0a   -38 680  

 EBBES IGOR L.J. (S) 2 14,9m 13,5ak 516 590  

5 11 år, brun v v. Igor Brick e. Ebberøds Mac
v. Mack the Knife (S)
Bent Olav Wigdal /Vikersund
Oddmund Eggum (T) 
svart m/hvitt v-formet sk.stk. & belte

F. Mortensen
O. Eggum
E. Sjåvoll
J. Bjerring
M. Eggum

HA
TR
HA
HA
HA

13/07-07/5
20/07-02/6
26/07-09/2
03/08-06/9
16/08-07/5m

2060
2080
2040
2060
2100

0
0
4
0
-

19,0 g
20,2 g
15,7ag
16,8
dg g

10
5

15
15
15

211
PK

256
186
109

 

 2014: 21   -1   -4   -1   -4   -14,4a   -59 500 2013: 25   -0   -2   -4   -6   -17,3a   -49 500  

 GOING KNIGHT 3 17,1m 14,4ak 238 200  

6 8 år, brun v v. Americanese e. A Knight's Surprise
v. White Knight (US)
Lisbeth Baugerød /Napp
Sjoerd Paulusma (A) Lisbeth Baugerød
blå m/røde ermer, hvit stjerne

F. Westberg
L. Sandvik
C. Olsen
T. Lagesen
L. Sandvik

HA
HA
BD
HA
HA

26/07-06/10
03/08-07/8
09/08-07/1m
16/08-07/4m
23/08-02/8

2040
1600
2140
2080
2540

3
5
2
4
0

18,0a
14,4a
19,2
20,1 g
19,2 g

15
15
15
15
15

133
611

56
154
655

 

 2014: 12   -0   -0   -1   -4   -14,3a   -14 500 2013: 24   -0   -1   -2   -12   -15,8a   -41 750  

 ATLANTIC ÅS (S) 2260 1 15,2l 11,5ak 1 218 461  

7 11 år, brun v v. Rite On Line e. Sweet Ås
v. Mack Lobell (US)
Stall Sjåvoll
Egil Sjåvoll (A) Gro Sølvi Sjåvoll (A)
svart med to gull-lyn

E. Sjåvoll
E. Sjåvoll
E. Sjåvoll
E. Sjåvoll
E. Sjåvoll

BD
HA
HA
BD
HA

05/07-07/13
13/07-07/8
03/08-06/6
09/08-05/1
23/08-04/9

2120
2080
2060
1609
2040

0
3
5
4
4

19,2 g
16,2
16,7
14,3a
16,2a

15
10
15
15
15

777
161
140
189
122
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 Start ca. kl. 14.30

4. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Premiekjøring
Kaldblods 
3-15-årige med høyest 400 poeng. 
2200 m. Tillegg 20 m. for 4-15-årige. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Mørke grønne Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2014: 14   -1   -0   -2   -1   -27,1a   -31 257 2013: 16   -0   -0   -2   -8   -27,8v   -23 111  

 GIMRA BORKEN 2220 1 27,8k 27,1ak 252 368  

1 8 år, svartbrun v v. Bork Rigel e. Gimra Dokka
v. Saje (S)
Stall Sjåvoll
Egil Sjåvoll (A) Gro Sølvi Sjåvoll (A)
svart med to gull-lyn

B. Fredriksen
T. Desserud
S. Pettersen
H. Holm
B. Fredriksen

HA
HA
HA
HA
HA

13/07-08/4m
26/07-01/4
03/08-05/4
16/08-08/2
23/08-08/1m

2060
2040
2520
1600
2040

3
0
0
0
-

30,4
28,8ag
31,2
27,1a
dg

15
15
15
15
15

185
264
238
153
140

 

 2014: 17   -0   -0   -1   -7   -27,8v   -22 000 2013: 25   -3   -1   -1   -10   -28,6a   -83 500  

 ROMHUS SNUPPA 2 27,8k 28,6ak 312 850  

2 7 år, mørkbr hp v. Gam Vinter e. Romhus Eli
v. Elding
Stall Sjåvoll
Gro Sølvi Sjåvoll (A) 
sølvgrå.blå seler & røde skulderklaffe

E. Sjåvoll
E. Sjåvoll
H. Holm
E. Sjåvoll
G. Sjåvoll

HA
HA
BD
HA
HA

26/07-07/10
03/08-05/8
09/08-01/1
16/08-05/10
23/08-01/6

1620
2520
2100
2080
2500

5
6
4
0
6

27,8
30,6
29,3
30,5
30,5a

15
15
15
30
15

393
272
305
292
217

 

 2014: 4   -0   -0   -1   -1   -30,0v   -7 500 2013: 16   -3   -2   -2   -3   -26,3a   -89 500  

 ULFAKS 3 28,3m 26,3ak 338 000  

3 7 år, mørkbr v v. Åkre Lurifax e. Uldina
v. Elding
Mariann Vebostad Trudvang-Louise Vebostad Trudvang
Louise V. Trudvang (A) 
Grå m/blå sk.klaffer,belte&ermring,rek

D. Dalen
S. Bendiksen
S. Bendiksen
S. Bendiksen
S. Bendiksen

HA
HA
HA
HA
HA

17/11-08/6
19/04-01/5
27/04-08/13
18/05-06/12
08/06-01/2

2060
2040
2060
2060
2500

7
3
5
0
0

34,8 g
31,3a
30,6
30,0
br

15
15
15
15
15

77
40
96

156
169

 

 2014: 17   -4   -2   -1   -4   -28,6v   -84 500 2013: 17   -4   -4   -3   -5   -26,9a   -127 000  

 SVART JO 2240 1 27,9m 26,9am 541 500  

4 9 år, svart v v. Buås Svarten e. Bodil
v. Ilmin
Jorunn Jakobsen /Leknes
Stian Pettersen (A) Karl Helge Johansen
Blå m/rekl.p.hvitt felt,røde mansj&kra

C. Olsen
B. Øksnevad
J. Bjerring
J. Bjerring
A. Rasmussen

HA
HA
HA
BD
HA

13/07-08/5m
26/07-01/1
03/08-02/5
09/08-01/4
23/08-08/5m

2080
2040
2040
2120
2060

-
3
-
5
0

dg g
28,7ag
dg
28,6 g
30,4

15
15
15
15
15

68
37
23
72

209

 

 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 VILLRAPP 2 27,4k 27,9ak 506 351  

5 15 år, lysbrun v v. Høiby Kongen e. Maipila
v. Pilmin
Terje Jensen-Astrid Kristensen
Terje Jensen (A) 
oransje med hvit t og hvite ermer

B. Lorentzen
T. Jensen
T. Jensen
A. Kristensen
T. Jensen

HA
BD
TR
TR
HA

13/05-01/1m
10/06-03/1
22/07-05/5
23/09-08/5

23/08-p/2

1620
2100
2080
2040
2060

-
6
0
0
P

dg
29,9
30,8 g
29,7
40,8

14
14

4
14

0

105
139
PK

364
P
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 Start ca. kl. 13.00

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
2-15-årige. 
2200 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 GAMNES KOS 2200 1 0  

1 4 år, rød v v. Vinning Kos e. Braute Dokka
v. Braute
Reynaldo De Lafuente-Ulrik Huascar E. De Lafuente
Oddmund Eggum (T) 
svart m/hvitt v-formet sk.stk. & belte

R. Kruse HA 26/07-p/2 2040 N 48,2 g 0 N  

 2014: 3   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 JEPPE PRINSEN 2 35,8m 32 500  

2 10 år, brun v v. Ulfrigg e. Bjerka
v. Haakesjur
Marita Alfredsen /Senjahopen
Fredrik Mortensen (A) Marita Alfredsen
Blå m/hvitt bånd, rekl. på hv.felt

Å. Rønningen
F. Mortensen
F. Mortensen
F. Mortensen
F. Mortensen

HA
HA
HA
BD
HA

28/08-02/10
26/07-p/1

03/08-01/4
09/08-08/1
16/08-04/3

2100
2040
2080
2100
2060

0
P
-
-
0

dist
39,7
dg
dg
br

14
0

10
15
15

304
P

403
405
419
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 Start ca. kl. 13.10

21. LØP
Formrader 5 siste starter

Mønstringsløp 
Mønstringsløp
2-årige. 
1700 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 SJÅVOLL LYKKE 1700 1 0  

1 2 år, brun hp v. Gann Viking e. Spang Dama
v. Elding
Stall Sjåvoll
Egil Sjåvoll (A) Gro Sølvi Sjåvoll (A)
svart med to gull-lyn
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